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DET. 01

ESCALA - 1 : 5

3

ELEVAÇÃO

ESCALA - 1 : 20

LEGENDA:

1

Montantes em tubo 60mm x 40mm x 1,5mm parede 1,5mm Fixados com concreto

2

Painel malha 50 x 200mm fio (Conforme Tabela) galvanizado com pintura eletrostática

em furos de 0,50m a cada 2,50m

3
Concreto consumo 150kg para fixação dos montantes 

4

VISTA LATERAL DO TUBO

ESCALA - 1 : 20

VISTA FRONTAL DO TUBO

ESCALA - 1 : 20
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DET. 02

ESCALA - 1 : 5
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DET. 03

ESCALA - 1 : 5

CORTE A-A

ESCALA - 1 : 5
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CASTANHAS FIXADORA 100% poliamida de alta resistencia, com parafusos

DET. DA CASTANHA

ESCALA - 1 : 2
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50 x 200

Malha Altura Largura Peso Vincos

6,45

9,38

12,50

15,35

ARAME

(mm)
Ø Fio

Camada de
Lrt Camada Zn

(m) (m) (Kg) (mm) Pintura

(microns)
(Kgf/mm²) (microns)

1,03

1,53

2,03

2,43

2,50

2

3

4

4

4,30 150 a 300 70 a 80 80 a 100

GALV. GALVANIZADO DE 60 a 80 MICRONS
PINTURA: EM POLIESTER DE 150 a 200 MICRONS DE CAMADA 
ARAME COM MAIOR TEOR DE DUREZA

ESPECIFICAÇÕES

RESPONSÁVEL TÉCNICO:

PROPRIETÁRIO:

IMÓVEL:

LOCALIDADE:

OBJETIVO:

TITÚLO:

MUNICÍPIO:

MATRÍCULA N°: ÁREA:

ART N°:

DATA:

ESTADO:

ESCALA:

FOLHA N°:

GRADIL COM FIXAÇÃO EM CONCRETO
ÁREA ALFANDEGADA

ZONA DE PROCESSAMENTO DE EXPORTAÇÃO - ZPE
MARÇO/2020

01/01

ZPE PARNAÍBA
PI

ZPE DE PARNAÍBA

S/E

Av. São Sebastião, 4989, Bairro Reis Veloso,

Parnaíba - Piauí

Contato: (86) 9995109-33/ 99982-1962/ 99848-4088
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